
"CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 [ 0800-6487002 [www.apucarana.pr.1eg.br

ATO Nº 01/2017.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
APUCARANA, ESTADO DO PARANÁ- NO USO DAS
ATRIBUiÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE

Art.1º- Nomear a partir do dia 02/01/2017, o Sr. OLAVO CESAR GUIDES PINHEIRO, para
exercer o cargo de provimento em comissão de Secretário Administrativo CC-
SUB, do Grupo de Direção e Assessoramento Superior da Câmara Municipal de
Apucarana.

Art.Zv- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Apucarana,
em 02 de janeiro de 2017.

~BERTOll
Presidente

Registre-se, Publique-se e Arquive-se

http://www.apucarana.pr.1eg.br

	Page 1
	Titles
	" 
	CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 

	Images
	Image 1
	Image 2



